
UCHWAŁA NR XLIX/307/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Lipusz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                      
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./, w związku z art.15 ust.1                    
i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity                  
Dz. U.  z 2022 r. ,  poz. 1452 i 1512 z późn.zm. / oraz obwieszczenia  Ministra  Finansów  z dnia 28 lipca  
2022 r. w sprawie górnych  granic  stawek  kwotowych   podatków  i opłat  lokalnych w 2023r.  (M.P. 
2022 poz. 731 ) Rada Gminy Lipusz po zasięgnięciu opinii swych komisji stałych uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się  uchwałę   Nr XXIII/141/2020 Rady Gminy Lipusz z dnia 28 października 2020r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty targowej w Gminie Lipusz  (publikacja Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2020r. poz. 4727) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F07F6E8-0EC5-43A5-8F84-99A868EA37E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 19 ust 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
rada gminy może wprowadzić opłatę targową. Od 01.01.2008 r. w/w opłata ma charakter 
fakultatywny. 
 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F07F6E8-0EC5-43A5-8F84-99A868EA37E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



